
 

SDH Výrovice ve spolupráci s OSH Znojmo 
si Vás dovoluje pozvat na 

závody v běhu na 100 m s překážkami 

Výrovická stovka 
která se uskuteční ve Výrovicích 13.7.2024 

Pořadatel:   SH ČMS SDH Výrovice 

Místo konání:  Hasičský stadion ve Výrovicích 

Termín konání:  13. 7. 2024 od 10:00 

Přihlášky elektronicky www.stovky.cz do 8. 7. 2024 24:00 

Startovné: 70,- Kč za závodníka 

Kategorie: muži, ženy, dorostenci, dorostenky 

Kontaktní osoba: Pavel Vlček, tel. 777707115, vlcekp@vhsplus.cz 

Předpokládaný  harmonogram:  

kategorie prezence trénink start 

mladší, střední dorostenky 8:30-9:30 9:30-10:00 10:00 

starší dorostenky, ženy 8:30-9:30 10:45-11:15 11:15 

mladší, střední dorostenci 10:00-11:00 12:00-12:30 12:30 

starší dorostenci, muži 10:00-11:00 13:15-13:45 13:45 

POZOR! Časy jsou orientační a mohou se měnit v závislosti na počtu přihlášených závodníků a na průběhu 

soutěže. 

Pravidla soutěže:  

soutěž proběhne dle platných pravidel požárního sportu a technické 

přílohy pravidel PS platné k datu soutěže 

- čas přípravy na pokus se zkracuje na minimální dobu, max. 1 minuta 

(při účasti více závodníků z jednoho sboru je vhodné mít s sebou víc sad nářadí) 

Protesty:  

 kauce 500,- Kč za každý případ, při zamítnutí protestu kauce propadá 

Podmínky účasti:  

- přihlášení POUZE na www.stovky.cz   

- zaplacení startovného 

Dráhy a měření času: tartanová dráha, dvě dráhy, elektronická časomíra  

Občerstvení: - zajištěno v místě konání soutěže 

Pořadatel si vyhrazuje právo na případnou změnu programu 

 

http://www.stovky.cz/
mailto:vlcekp@vhsplus.cz
http://www.stovky.cz/


Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Okresní sdružení hasičů Znojmo 

a SDH Výrovice 
si Vás dovoluje pozvat na III. ročník 

 

ŠEDESÁTKY ZNOJEMSKA 
které se uskuteční ve Výrovicích 14. 7. 2024 

Pořadatel:   OSH Znojmo a SDH Výrovice 

Místo konání:  Hasičský stadion ve Výrovicích 

Termín konání:  8. 7. 2024 od 10:00 

Velitel soutěže: Pavel Vlček 

Hlavní rozhodčí: Pavel Polák 

Přihlášky pouze na http://stovky.cz/ do 30. 5. 2022 

Startovné: 50,- Kč za závodníka 

Kategorie:  

Přípravka 3-6 let tj. 2018 a mladší 

 Mladší dívky, mladší chlapci 6-11 let tj.ročníky 2013,2014,2015,2016,2017,2018 

 Starší dívky, starší chlapci 11-15 let tj. ročníky 2009, 2010, 2011, 2012  

Startovní pořadí provede pořadatel 

Náklady na dopravu hradí vysílající SDH 

Kontaktní osoba: 

Pavel Vlček, tel. 777707115, vlcekp@vhsplus.cz 

 

Časový harmonogram: 8:30-9:30 prezence 

    9:45-10:00 nástup 

    10:00 zahájení disciplíny kategorie přípravka oba pokusy po ukončení 

vyhlášení výsledků kategorie přípravka. Následovat budou mladší dívky a mladší chlapci oba pokusy, starší 

dívky oba pokusy a starší chlapci oba pokusy a vyhlášení výsledků. 

 

Pravidla soutěže:  

Soutěž proběhne podle Směrnice hry Plamen platné od 1. 9. 2022. Doba přípravy na pokus 1 min. Protest 

dle platné směrnice vratná kauce 200,- Kč 

V kategorii přípravka soutěží děti od 3 do 6 let (v den soutěže nesmí závodník dovršit 7 let) 

Kategorie přípravka může mít hadice u rozdělovače 

http://stovky.cz/
mailto:vlcekp@vhsplus.cz


Podmínky účasti:  

- pouze členové SH ČMS, ČHJ A MHJ, kontrola průkazů bude probíhat při prezenci.  

- přihlášení pouze na http://stovky.cz/ 

- zaplacení startovného 

 - odevzdání vyplněné přihlášky u prezence, 

 

Dráhy a měření času: tartanová dráha, dvě dráhy, elektronická časomíra  

 

Další ustanovení:  

-  kontrola nářadí: namátkově po ukončení pokusu 

 - materiál (rozdělovač, hadice, proudnice) vlastní.  Pokud máte více závodníků v jedné kategorii, 

doporučujeme mít min. dvě sady nářadí 

  

Stravování po dobu soutěže zajištěno pořadatelem 

Soutěž je kvalifikačním závodem okresu Znojmo na krajské kolo, které se koná 7. 9.2024 na 

stadionu VUT v Brně. Z každé kategorie (mimo přípravku) postupuje 7 závodníků.  

Z krajského kola pak postupuje v každé kategorii 10 závodníků na MČR, které se koná 21. 9. 

2024 v Ústí nad Labem. Týká se pouze závodníků z okresu Znojmo. 

Kdo bude mít zájem o nocleh je možné přespání ve vlastních stanech na vyhrazeném místě viz. mapka. 

V případě příznivého počasí bude sobotu večer letní kino bude se promítat film Prázdniny s broučkem. 

 

 

 

http://stovky.cz/

